Companhia Brasileira de Trens Urbanos
Praça Napoleão Laureano, 1 – Varadouro
João Pessoa/PB, CEP 58010-540 - www.cbtu.gov.br
CNPJ 42.357.483/0010-17

DESPACHO N.º 046/2025/COPLA/STU-JOP/CBTU

João Pessoa, na data da assinatura eletrônica.

Assunto: Análise Técnica PE 90008/2025 e APC 003/2025/COPLA.

Srs. Pregoeiros, ao analisar a proposta enviada pela empresa FL INFORMATICA

LTDA / CNPJ: 08.542.800/0001-46 para o grupo/lote 2 do TR ou grupo/lote 3 do

Compranet, constatamos que ATENDE as especificações exigidas, bem como, a

qualificação Técnica do Termo de Referência, estando assim, APROVADA na parte

técnica.

Atenciosamente,

CARLOS ALEXANDRE ATAIDE DOS SANTOS
Coordenador Operacional de Planejamento

		2025-07-31T13:52:30-0300
	CARLOS ALEXANDRE ATAIDE DOS SANTOS:06696445447
	I am the author of this document